sensu,

In Nomine Patris et Filij et Spiritus Sancti Amen.
Disponimus, Ordinamus, et Diffinimus,

quod omnes fructus et proventus ecclesiae de Boregbestok,

cum omnibus iuribus, libertatibus, et pcrtinentijs suis, in

usus praedictorum religiosorum de Forda ; fructus vero et

' mcsi 1 7ns. Possibly a misreading- of "ecclesie Etoniensi."
- Turnwortli, lies six miles west from Blaiulford. in tlie hundreil of

Ci-anbonio dotachcd, and snrvonnded by tlie iiundred of Piniperno,

Dorset, and diocese of Sarum.
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158 ^ REGISTRVM S. NICHOLAI, SARVM.

5 Jiin. 1266. proveutus ecclesiae cle Turneworth (sicut rectores eiusdera

ipsos retro temporibus percipere consueverunt) cum omnibus
iuribus, libertatibus, et pertiuenciis suis, iu vsus praedictorum

Prioris et fratrum de cetero convertautur, vt hospitalitatis et

pietatis opera vberius iu eisdem exequantur
;

Vicarias autem iu vtraque perpetuas constituimus,

earundem collaciouem, cum eas vacare contigerit, nobis, et

successoribus uostris, rcservantes :

* p. 115. * dispouimus insuper, ordiuamus, et diffinimus, quod
vicarius de Boreghestok obvencioues, oblatioues altarium, et

omues minutas decimas percipiet in perpetuum, et duas
marcas argenti ni/»'lominus aunis singulis, in festis Nativi-

tatis Dominicae, et Pascbae, pro equalibus portionibus, per

mauus praedictorum Abbatis et Conventus de Forda.

Similiter, vicarius de Turneworth obventiones, oblationes

altarium, et omnes minutas decimas percipiat in perpstuum.

Et duas marcas argenti nihilomiuus annis singulis, in festis

Nativitatis Dominicae, et Pascbae, pro equalibus portionibus,

per manus pj'rtcdictorum Prioris et fratrum dicti Hospitalis.

In cuius rei testimonium, sigillum nostrum et pracdicti

Capituli nostri, vna cum sigillo praedictorum Abbatis et

conventus, Prioris et fratrum, praesentibus Uteris in modum
chirographi confectis alternatim sunt appensa.

5 Jiinij, A.D. Facta fuit ista ordiuatio iu Capitulo uostro Sarum, uonis
^^^^" Junij, Anno gratiae millesimo cc*"" sexagesimo sexto.

Acta sunt liaec in loco 'praedicto, sub anno, Indictione,

meuse, die, et pontificatu praescriptis, praesentibus testibus

supradictis.

16 Dec. 1339. Ft ego Jacobus Ricardi dicti Cole-

man de Havont, Wintori dioceseos,

clericus Notarius Apostolica auctoritate

publicus, omnibus praemissis, vna cum
dictis testibus, dum praefato decimo
sexto die meusis Decembris (sic vt prae-

mittitur) coram prat'dicto venerabili

patre Sarum Episcopo, et per eum,
agebantur, praesens interfui, sic que ea

omnia et singula fieri vidi et audivi,

p?v/edictumque transcriptum, exemplum,
seu sumptum, huius deinde ad praeceptum saepedicti

16 Dec. 1339. venerabilis patris, feci et scripsi. Ft quia, liabita iuvicem
collatione, fidele transcriptum, exemplum, seu sumptum
praetact' reperi cum dicto suo originali in omnibus con-
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TURNEWORTH. 150

cordare, prrtcmissis subscripsi, ct ea in banc publicam 16 Dec. 1339.

formam reclegi, meoquc siguo consueto siguavi rogatus, in
(•^"*""*'" ^"^ .)

testimoiiium pracmissorum.

p'T NOS R0BERTY8 permissione diuina Sarum episcopus

supradictus, in testimonium atque fidcm transcriptionis,

exempliticationis, sou sumptiouis praedictae (sic vt prae-

mittitur) de nostro praccepto factae per notarium et scribam

nostrum praedictum, ad perpetuam rei memoriam, sigillum

nostrum fecimus bijs apponi.

Datw?« Die, Anno, ludictioue, pontificatu, et loco prac-

scriptis, consecrationis vero nostrae Anno decimo.

Exa/»i/mt' per me Galfridum Bygge,
cnstodein

per me Jobrf/i.?iem Lowe, 1624.

[The next document, though never actually entered in our Cartulary,

was indicated by a memorandum on p. 156, above. I have
accordingly decided to ])rint it here in its connexion with the

pre^'ious insertion concerning- Turnwortli. The reader is indebted

to tlie kindness of Mr. A. R. Maiden for a transcript, taken by (X. iij.)

liim from tlie Hidchins Register at Salisbury, so called from tlio

Registrar of the time, viz., A.D. 1410—14.]

(iii.) *[aTarta f . ?Lan0eU, eutJcu^totiie, concr^^a Zf)o. *H,uciuns'

i3riiunff)e Dicario : Hf tJfcimig in ^TunifUJortf). fef p^j/*"

20 Apr. 1411.] '
' '

r^MNIBVS Cbristi fidelibus, ad quos prescns scriptum

perueuerit N[icbobius] Bildeston, ecclesie Catbedralis

Sarum Decanus, et eiusdem ecclesie Capitulum, salutem in Apr.—May,

Domino sempiteruam. ^'''*^-

litcras domini Joliannis Lansell, subcustodis hospitalis

sancti Nicbolai Sarum inspeximus in bee verba:

—

r)"MNIBVS Cbristi fidelibus, ad quos presens scriptum

peruenerit, Jobannes Lansell, subcustos domus sine

bospitalis sancti Nicbolai Sarum, salutem in Domino
sempiternam.

Noueritis me concessisse, et ad feodi firmam tradidisse

domino Tbome ]jraunclie, vicario de Turncwortb, omncs
decimas maiores ad rectoriam de Turncwortb predict' quouis-
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160 REGISTRVM S. NICHOLAI, SARVM.

20 Apv. 1441. modo pertineDtes, seu pertinere debentes. Que rectoria est

appropriata predicte doniui siue bospitali sancti Nicholai

Sarum, habendum et tenendum dictas decimas maiores ad

dictam rectoriam pertinentes, vt supradictum est, predicto

domino Thome, vicario de Turueworth, toto tempore quo ipse

steterit vicarius ibidem, Soluendo inde annuatim perpetuis

temporibus mihi Johanni Lansell, subcustodi dicte domus,
siue hospitalis, et successoribus meis subcustodibus ibidem,

qui pro tempore erunt, xxd. ad duos auni terminos per equales

porciones, videlicet ad festa nataliaf Domini et sancti Johannis

Baptiste.

Et dictus dominus Thomas, vicarius antedictus, sustentabit,

reparabit, et manutenebit Cancellum dicte rectorie, postquam
de nouo fuerit coustructum, ac omnes alias domes interim ad

predictam rectoriam quouismodo pertinentes, sumptibus suis

proprijs et expensis ;

nee non dictus vicarius supportabit omnia onera ordiuaria

et extraordinaria predicte rectorie quouismodo spectancia.

In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus

apposui.

Datum Sarum, xx". die mensis Aprilis, anno Domini M*""

CCCC'"^ xli".

Quibus literis per nos inspectis, palpatis, atque lectis, Xos
decanus et Capitulum antedicti prefatas literas, ac omnia et

singula contenta in eisdem, ratas habentes, de communi
consensu nostro approbamus, ratificamus, et confirmamus,

per presentes.

In quorum testimonium sigillum nostrum commune
presentibus est appensum.

(Confirmed Datum in domo nostra Capitulari Sarum, iiii''\ die mensis
4 May, 1441.) Maij, anno Domini M'"" CCCC"'^ xli'\]
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STURMINSTEK MARSHALL. A.D. 1288. IGl

*#* [Two documents here are inserted from tlio originals preserved in

London at the Record Office. The first relates to a claim in

Sturiniuster Marshall.]

(iv.) Placitum de terris in Sturminster Marshall.

Assize Rolls, No. 213.

mcmbr. 1.] Metingham :

Placita de Juratis et Assis'. coram
Johanne de Metingham,
Nicholao do Stapeltone,

Elya de Bckyngham, et

Ricardo do Coleshulle,

Justiciariis Itinerantibus apud Shyreburue in Comitatu Dorset' 16" Fdw. i.

in Octabis sancte Trinitatis Anno Regni Regis Edwardi, iilii ^'^'^1288^''

Regis Henrici, Sextodecimo :

: Dors' : : Metingham
;

membr. 5 c?.] §

TOHx\NNES^ Gustos Hospitalis sancti Nicholai de Nona
Sarum petit versus Willelmum de Keleshale duas acras

terre et diraid', cum pertiuenciis in Sturmenstre Marcschal^,

quas clamat esse ius Hospitalis sui predicti, et in quas idem
Willelmus non habet ingrcssum, nisi per Robertum le Frere,

cui Adam de Aissheleye^, quondam Gustos Hospitalis pre-